АКТ № 44100028697/0411 от 30.09.2024
об оказанных услугах Сентябрь 2024 г.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемый в дальнейшем "Исполнитель" и МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа "27" , именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том, что :

1. "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги, предусмотренные - Договор № 405010018688 от
09.01.2024

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы Ед.
изм.

Кол-во Сумма без
НДС, руб.

НДС,
%

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

Предоставление абоненту в постоянное пользование
абонентской линии независимо от ее типа при
отсутствии СПУС в месяц ГТС

мес 2.00 468.00 20% 93.60 561.60

Предоставление местного телефонного соединения
абоненту (пользователю) сети фиксированной
телефонной связи для передачи голосовой
информации, факсимильных сообщений и данных
(кроме таксофонов) При отсутствии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием абонентской системы оплаты,
исходя из среднего объема местных телефонных
соединений с абонентского номера индивидуального
пользования, взимается дополнительно к тарифам
ст. 2, в месяц ГТС

мес 2.00 340.00 20% 68.00 408.00

Всего к оплате  808.00 161.60 969.60
2. Стоимость выполненных услуг за указанный период составляет 969 руб. 60 коп., в том числе НДС 161 руб. 60 коп.
3. "Заказчик" и "Исполнитель " по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество

"Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа "27" Публичное акционерное общество "Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

367000 Россия, Республика ДАГЕСТАН г. МАХАЧКАЛА
пр-кт ИМАМА ШАМИЛЯ д.85 корп.а

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ИНН/КПП 0561056506 / 057201001 ИНН/КПП/ОГРН 7707049388/ 616743001/

1027700198767
БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Расчетный счет/Казначейский счет № Расчетный счет № 40702810430020102244
БИК/БИК ТОФК БИК 040349602
Корр. счет/ЕКС ТОФК Корр. счет 30101810100000000602

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК

  сотрудник  Шулятиков С. А.

  электронно      электронно

  Подпись      Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 8a3bf584-794f-4e86-921e-b13c36fb98ed

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович
Эл.доверенность №4629e5e9-ec78-400e-a421-c006d34bae30

03.10.24 05:05 (MSK) Сертификат 025CDC6B005FB0CFA14C6004EC37644B0C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"